• Import de l’oferta econòmica: NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC 
EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (96.235,39 €), amb l’IVA inclòs, que es 
desglossa en: 

o Import net: Setanta-nou mil cinc-cents trenta-tres euros amb trenta-vuit 

cèntims (79.533,38 €) 
o 21% IVA: Setze mil set-cents dos euros amb un cèntim (16.702,01€) 

QUART.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el 
Registre Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI) i en 
el Registro Oficial de Licitadores y Empresas Clasificadas del Estado (ROLECE), es

[...]

• Import de l’oferta econòmica: NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS 
AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (96.235,39 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Setanta-nou mil cinc-cents trenta-tres euros amb trenta-vuit 
cèntims (79.533,38 €) 

o 21% IVA: Setze mil set-cents dos euros amb un cèntim (16.702,01€) 

(...) 

QUART. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa HERCAL 
DIGGERS SL amb NIF núm. B64143639, que es fixa en la quantitat de NORANTA-SIS MIL DOS-
CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (96.235,39 €) amb el 21% de l’IVA

[...]

Als actes de comprovació del replanteig hi hauran d’assistir els/les representants de les empreses 
adjudicatàries de cadascun dels dos lots i en aquests actes es concretarà la data d’inici de les obres de 
cada lot. 

Clàusula 5. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació és de dos-cents setanta-vuit mil vuit-cents setanta-cinc euros amb 
noranta cèntims (278.875,90 €), amb el 21% d’IVA inclòs, que es desglossa de la forma següent: 

Dos-cents trenta mil quatre-cents setanta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims (230.475,95 €) de 
pressupost net i quaranta-vuit mil tres-cents noranta-nou euros amb noranta-cinc cèntims

[...]

i en el projecte d'enderroc d'edificis al passatge dels Aluders, ambdós formulats per l’arquitecte 
tècnic Sr. Manel Alemany Colomer i aprovats pel Ple municipal en la sessió de data 13 de gener de 
2025. 

IV.- En data 23 de setembre de 2025, l’empresa HERCAL DIGGERS SL ha dipositat la garantia 
definitiva de l’import de TRES MIL NOU-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET (3.976,67 €) 
a la dipositària municipal.----------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V.- Tots els compareixents, en la qualitat amb que actuen respectivament, accepten aquest contracte